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Leverantör	

SILVERCEL HYDROALGINAT MED SILVER 
SILVERCEL* är en steril fiberkompress 
som består av alginat, karboxymetylcellulosa och silverbelagda 
nylonfibrer. 
SILVERCEL* har en unik sammansättning som kan användas 
med effektiva resultat på infekterade sår eller kraftigt bakterie-
angripna sår och har följande egenskaper:
•	 Silverfibrerna motverkar sårinfektion och kontrollerar bak-

teriebelastningen.1
•	 Förbandet kan hantera kraftigt exsuderande sår.
•	 Bildar en mjuk gel vid absorpion av sårexsudat och hjälper 

till att upprätthålla en fuktig sårläkningsmiljö som främjar 
bildning av ny granulationsävnad.

HUR?
De silverbelagda fibrerna i förbandet kontrollerar mikroorganis-
merna i såret, vilket minskar bakteriebelastningen och hämmar 
infektionen.
Den unika sammansättningen med High-G alginat (hög halt 
guluronsyra) och fibrer av karboxymetylcellulosa (CMC) gör 
förbandet superabsorberande samtidigt som det även inne-
sluter vätskan under kompression.

KLINISKA FÖRDELAR
•	 Hämmar mikroorganismer som kan orsaka infektion i såret.
•	 Hantering av måttligt till kraftigt exsuderande sår. 
•	 Minimerar risken för maseration och läckage.
•	 Ger kontrollerad och kontinuerlig frisättning av silverjoner 

under hela den tid som förbandet bärs.
•	 SILVERCEL* behåller sin styrka i fuktigt tillstånd, vilket gör 

det lätt att avlägsna.

Artikelnummer Storlek Avd.förp. Trsp.förp.

SilcerCel

CAD050 5 cm x 5 cm 10 5 (50 st)

CAD011 11 cm x 11 cm 10 5 (50 st)

CAD020 10 cm x 20 cm 5 5 (25 st)

CAD230 2,5 cm x 30,5 cm 5 5 (25 st)

	
			 

INDIKATIONER
SILVERCEL* är avsett att användas vid hantering av måttligt 
till  kraftigt exsuderande kroniska delhuds- och fullhudssår, 
inklusive trycksår, venösa sår, diabetessår, tagställen, tramasår 
och operationssår.
Eftersom produkten innehåller alginat kan den även stödja 
kontroll av mindre blödning i ytliga sår. Den är även lämpad 
för användning under medicinsk övervakning vid hantering av 
infekterade sår eller sår med förhöjd infektionsrisk.


